
Oznámení o přistoupení k Rámcové pojistné smlouvě

ve smyslu ustanovení bodu 4 Preambule Smlouvy o společném postupu zadavatelů

při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele uzavřené dne 30. 9. 2016

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

zastoupena: JUDr. Jiřím Biskupem, ústředním ředitelem

oznamuje smluvním stranám

Česká republika — Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

zastoupena: Mgr. Bc. et Bc. Robertem Baxou, LL.M., prvním náměstkem ministryně„ náměstkem

pro řízení sekce informačních technologií

a

Česká pojišťovna a.s.

se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304

IČO: 45272956

zastoupena: Jarmilou Krásnou, Upisovatelem juniorem a Irenou Stavařovou, Upisovatelem

juniorem, Útvar korporátního a průmyslového pojištění

které dne 2. l. 2017 uzavřely Rámcovou pojistnou smlouvu na zajištění pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení), havarijního pojištění vozidel a doplňkových

pojištění vozidel, která jsou součástí stávajícího vozového parku Pověřujícího zadavatele a nově

pořízených vozidel vprůběhu trvání Rámcové pojistné smlouvy, a to dle potřeby Pověřujícího

zadavatele (dále jen „Rámcová pojistná smlouva“) jednostranné přistoupení kRámcové pojistné

smlouvě ve smyslu ustanovení bodu 4 Preambule Smlouvy ospolečném postupu zadavatelů

při centralizovaném zadávání aozmocnění centrálního zadavatele a prohlašuje, že okamžikem

prokazatelného doručení tohoto oznámení výše uvedeným smluvním stranám Rámcové pojistné

smlouvy vstupuje do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové pojistné smlouvy, a to v rozsahu,

ve kterém Centrální zadavatel uzavřel Rámcovou pojistnou smlouvu na jeho účet. Toto jednostranné

písemné oznámení o přistoupení k Rámcové pojistné smlouvě bude tvořit nedílnou součást Rámcové

pojistné smlouvy.

1 8 -GS- 2017

V Praze dne ..............

 

JUDr. Jiří Biskup

ústřední ředitel

 


